zh 使用说明书
DVP221
DV461
DV061
真空抽屉
Gaggenau
zh 安全性
2

您可以在我们的在线商店或我们的售后服务部门查找可用
于电器的附件。
其他附件 专卖店订货号 售后服务订货号
真空密封袋 180 x 280 mm (100 个) BA080670 00578813
真空密封袋 240 x 350 mm (100 个) BA080680 00578814
操作基本知识
6  操作基本知识
6.1 打开电器
对于 DV461：
▶ 将手伸进去并抽出下部底座上的真空密封抽屉。
6.2 打开电器
对于 DVP221：
1. 按下真空密封抽屉的中间部位。
a 真空密封抽屉轻轻弹出。
2. 将手伸进去拉住真空密封抽屉的边缘，将真空密封抽屉
拉出来。
6.3 打开电器
对于 DV061：
▶ 将手伸进去握住真空密封抽屉的把手，将真空密封抽屉
拉出来。
6.4 关闭电器
对于 DV461：
▶ 将手伸进去并将真空密封抽屉推回下部底座。
6.5 关闭电器
对于 DVP221：
▶ 触摸真空密封抽屉的中间部位，然后将其推回。
6.6 关闭电器
对于 DV061：
▶ 将手伸进去握住真空密封抽屉的把手，将真空密封抽屉
滑回。
6.7 开启电器
▶ 按下 ⁠。
6.8 关断电器
您可以主动关断电器。如果不对电器进行任何操作达 10
分钟，电器会自动关断。
▶ 按下 ⁠。
袋子真空密封
7  袋子真空密封
装在袋子中进行真空密封的食物保质期更长。因此，您可
以腌渍食物或为真空低温烹饪做准备。
7.1 合适的真空密封袋
使用合适的真空密封袋以达到最佳效果。
使用电器随附的原装密封袋
或可作为附件订购的原装密
封袋。
¡ 这些袋子适用于 -40 °C
– 100 °C 的温度范围。
¡ 该袋子的最佳热封时间
为第 2 级。
¡ 该袋子适合在微波炉中
使用。在微波炉中对袋
子进行加热之前要先将
其扎破。
zh 袋子真空密封
6
只能使用适用于真空密封食
物的袋子。
在食物质量、耐温性、材料
和表面等方面，市售产品各
有不同。
真空密封袋的热封时间始终
取决于其制作材料。
¡ 薄壁袋子：热封级别 1
¡ 较厚材料：热封级别 2
或更高
使用最大宽度为 240 mm
的袋子。
热封条的长度会限制可使用
的真空密封袋的大小。
7.2 填充袋子
要求
¡ 袋子的边缘干净、干燥。